
  

Tervetuloa Kouvolaan 

Kouvola on monien tapahtumien värikäs pelikenttä ja aktiivinen urheilukaupunki, jolla on pitkät ja 
maineikkaat perinteet myös suunnistuksessa.  

Tämä suunnistuksen erikoispitkän matkan SM-kilpailu Kouvolan maastoissa tuo ilahduttavan suu-

ren joukon kilpailijoita ympäri Suomen aina nuorista seniorisarjalaisiin taivaltamaan kisamaastossa 

ja ottamaan mittaa toisistaan. Suunnistustapahtuma on osa monipuolista tapahtumatarjontaamme. 

 

Kouvolan Suunnistajat valittiin jo neljännen toimintavuotensa jälkeen Vuoden suunnistusseuraksi 

2017. Alueen aktiivisen suunnistuksen erikoisseuran ansiokkaan työpanoksen avulla kisajärjestelyt 

on hoidettu ammattimaisesti. Kouvolan kaupunki sekä muut yhteistyö- ja viranomaistahot tukevat 

osaltaan tapahtumien järjestelyjä.  

 

Kouvolassa voi elää itselleen sopivaa, hyvää ja aktiivista arkea, viihtyä ja viettää vapaa-aikaa mo-

nipuolisesti. Alueen upea luonto tarjoaa monia mahdollisuuksia: laadukkaat luontopolut, ulkoilu- ja 

pyöräilyreitit sekä melontareitit tarjoavat mahtavat puitteet ulkoiluun ja liikkumiseen. Kymijoen ve-

sistö, lähes viisisataa järveä, Kimolan kanava, veneilyreitti Päijänteeltä Kouvolaan, tuovat ve-

sielementin kaupunkiympäristöömme. Maineikkaat matkailukohteemme Tykkimäen huvipuisto, 

maailmanperintökohde Verla, Repoveden kansallispuisto ja Arboretum Mustila tarjoavat vaihtoeh-

toja monille vierailuille Kouvolassa – kukin makunsa mukaan.  

Kouvolassa on ollut vuosikymmeniä pääsarjajoukkueet perinteikkäästi pesäpallossa, jääkiekossa 

ja koripallossa. Kouvolan Urheiluakatemia on vahvasti Kouvolan kaupungin mahdollistama urheili-

joiden, oppilaitosten ja seurojen välinen yhteistyöverkosto, joka aloitti toimintansa vuonna 2008. 

Urheiluakatemia tukee, kannustaa ja edistää kilpaurheilijoiden kaksoisuran kehittymistä. Kaupunki 

on tukenut tämän yhteistyöverkoston syntymistä ja nykyistä, varsin monipuolista toimintaa sadoille 

lapsille ja nuorille.  

 

Suunnistuksella on pitkät perinteet Kouvolassa. Jo niinkin varhain kuin 1943 Anjalan Liitto ja Kou-

volan Hiihtoseura järjestivät SM-suunnistukset Korian Inginmaalla. Jukolan viesti on järjestetty ny-

kyisen Kouvolan alueella vuosina 1953, 1960, 1983 ja 2005. Onpa Vehkalahden 1971 Jukola osin 

pyörähtänyt Kouvolankin puolella. Hiukan nuoremmat muistavat myös vuoden 1996 FIN5-

rastiviikon osakilpailut. 

 

Kouvolan urheiluväen rohkeus järjestää suuria tapahtumia, jollainen tämä SM-kisakin on, tuo mat-

kailuyrityksille niiden kaipaamaa liikevaihtoa. Panostaminen urheiluun on siis sijoitus kaupungin 

elinvoimaan. Eikä merkityksettömiä ole liikunnan terveysvaikutuksetkaan. Suunnistuksessa ne ovat 

erityisen runsaat. Onhan suorituspaikan, siis metsän vaikutukset terveyteen jo pitkään tutkimuksis-

sa todettu erittäin merkittäviksi. 

 

Toivotan SM-suunnistajat lämpimästi tervetulleeksi Kouvolaan. Toivon että viihdytte paikkakunnalla 

ja kisaviikonloppu tarjoaa teille paitsi vaativia rasteja ja menestystä, myös muita hyviä kokemuksia 

ja luontoelämyksiä.  
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https://www.kouvola.fi/vapaa-aika/liikunta/

